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سال سوم   شماره سـی و دوم

مدیرعامل موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن 
خبر داد: در راستای تاکیدات مدیرعامل محترم راه آهن 
مبنی بر توســعه خدمات رفاهی به اعضــای محترم 
صندوق پس انــداز کارکنان راه آهــن، هيات مديره 
شركت راه آهن با پیشــنهاد موسسه مبنی بر پرداخت 

وام جدید به اعضای صندوق موافقت کردند.
عبادالله فروزش در گفت و گو با روابط عمومی موسسه 
صندوق پس انداز کارکنان راه آهن با تبریک ایام الله 
دهه مبــارک فجر و اعیاد شــعبانیه گفــت: به فضل 
الهی در راســتای ارتقاء خدمات و افزایش خرسندی 
اعضای صنــدوق کارکنــان راه آهــن، پرداخت وام 
جدید كارمزدي و ارزان به تصویب مدیرعامل محترم 
راه آهن رسید. در این راستا تفاهم نامه بانکی به امضا 
رسانده ايم تا در پي آن شرایط بسيار مناسبي را براي 

اعطاي وام به اعضا ايجاد كنيم.
رئیس هیات مدیــره به تاکیــدات مدیرعامل محترم 
راه آهن جمهــوری اسلامی ایران برای لــزوم افزایش 
خدمات رفاهی به اعضای صندوق اشاره کرد و در تشریح 
جزییات وام های تصویب شده گفت: سياست گذاري 
و رویکرد مديريتي مؤسسه به دنبال منتفع شدن بيشتر 
اعضا از محل درآمد حاصــل از فعالیت های اقتصادی 
صندوق براي حفظ و افزايش اندوخته اعضا و امكانات 
رفاهي بوده است. در این راستا و در جهت برخورداري 
بيشتر اعضا از منافع آن، وام جديد 80 میلیون تومانی 
و افزایش آن تا ســقف 200 ميليون تومان متناسب با 

میزان اندوخته هر عضو را در دست اقدام است.
او با تاکید بر اینکه وام اعطایی جدید 4 برابر شــده 
و از مبلغ 50 میلیون تومان بــه 200 میلیون تومان 
افزایش یافته است، افزود: در این وام قدرت انتخاب 
برای اعضا محترم در مبلغ وام وجــود دارد. به این 
معنا که در دو قالب وام قرض الحســنه 80 ميليون 
تومان  بــا كارمزد 4 درصــد براي تمامــي اعضا و 
همچنین افزایش وام از محل اندوخته تا سقف 120 
ميليون تومان )به نســبت اندوخته( با كارمزد صفر 
تحت عنوان كلي وام سودمند را ظرف روزهاي آتي 

به اجرا خواهیم گذاشت.
همگي بر ايــن موضــوع واقفيم كه در حــال حاضر 
پرداخت وام مذكور از طريــق بانك حداقل هزينه 23 
درصدي براي موسســه ايجاد خواهــد نمود كه اين 
موضوع نيز در جهت بهره مندي اعضا از منافع ايجاد 

شده خواهد بود.    
او در ادامه با بيان اينكه مبناي تشــكيل مؤسســه كه 
همان منتفع بودن بيشتر اعضا از درآمدهاي مؤسسه 
بوده، به واقعيت نزديك شده اســت. افزود: امروز از 

كل اندوخته اعضا بيش از 
65درصد آن مربوط به حق 
الســهم اندوخته و حدود 
35 درصــد آن مربوط به 
ســهمين آنان نزد مؤسسه 
است. به عبارتي ميزان حق 
السهم به سهمين حدود دو 
برابر اســت. البته هر سال 
بخشــي از حق السهم نيز 
به صورت نقدی به حساب 

اعضا واريز شــده كه مطمئنا اين نسبت بيشتر است. 
تفكر مجموعه مؤسســه اين اســت كه اعضا در زمان 
بازنشســتگي حداقل به ميزان مبلغ ســنوات خدمت 

خود، نزد مؤسسه طلب اندوخته داشته باشند. 

ثبات و پايداري در تخصيص
نرخ حق السهم 40 درصدی به اندوخته اعضاء

او در ادامه به دیگر دستاوردهای موسسه اشاره کرد 
و افزود: در اين سال مالي دومین رخداد مهم و مورد 
توجه، ثبات و پايداري در تخصيص نرخ حق الســهم 
اندوخته 40 درصد بود. بطوري كه به رغم مشــكلات 
اقتصادي و تورم حاضر ميزان حق السهم تخصيصي 

نسبت به ســال مالی قبل 
)140میلیــارد تومــان( و 
با 36درصــد افزایش به 
حــدود 191میلیارد تومان 
 -1402 لــی  در ســال ما
1401 رســید و در حساب 
اندوخته اعضــاء محترم 
موسســه کارســازی شد. 
نكتــه مهم اينكــه بخش 
نقدي آن نســبت به سال 
قبل از 40 درصد به 60 درصــد افزايش یافت كه این 
امر با نگاه و هــدف بهره مندي اعضا از حق الســهم 
تخصيصي خود جهت رفع نياز ها و کمک معیشــت 

صورت گرفته است.

 اعطای 3 دور وام قرض الحسنه
ضروريبه تمامي اعضاي واجد شرايط

به مبالغ  20 ، 30 و 50 میلون تومانی با كارمزد 4 درصد
مدیرعامل موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن 
به ارائه گزارشــی از میزان پرداخت وام در سال های 
اخیر پرداخت و گفت: در سه مرحله وام های به مبالغ 
20 ، 30 و 50 میلون تومانی به اعضاي واجد شــرايط 

متقاضي وام، پرداخت شده است.
فروزش در تشــریح این وام ها گفت: در دور اول و در 
دوره زماني 16 ماهه خرداد ماه 1399 لغايت شــهريور 
ماه 1400 تا ســقف50 ميليون توماني بــا بازپرداخت 
36 ماهه، 8424 فقره وام بــه مبلغ حدود 323 میلیارد 

تومان به اعضای محترم پرداخت شد. 
مدیرعامل موسســه اضافه کرد: اما در بخش وام های 
20 و 30 میلیون تومانی،  به منظور بهره مندی حداکثری 
عزیزان عضو صندوق، دو مرحله تســهیلات کوتاه مدت 
پرداخت شــد. در دور دوم با بازپرداخت  12و 18 ماهه، 
5916 فقره وام به مبلغ حدود 139ميليارد تومان در دوره 
زماني 14 ماهه ارديبهشــت ماه 1401 لغايت خرداد ماه 

1402 به اعضای محترم پرداخت شد.
رئیس هیات مدیره موسسه افزود: در دور سوم نیز حدود 
122ميليارد تومان در  4370 فقره با بازپرداخت 10 ماهه، 
در دوره زماني زماني 6 ماهه تير ماه 1402 لغايت آذر ماه 

1402 به اعضای محترم پرداخت شد.
فروزش یادآور شــد: در مجموع 18710 فقــره به مبلغ 
حدود 584 ميليارد تومان وام قرض الحســنه ضروري 
پرداخت شــد که به عبارتي براي تعداد 7003 عضو در 
ســه دور به طور ميانگين مبلغ 83 ميليون تومان وام 
با كارمزد 4 درصد پرداخت شد تا به بخشی از وظایف 

خود عمل کرده باشیم.  
مدیرعامل موسسه تاکید کرد که به موازات اين وام ها 
نيز وام قرض الحســنه اضطراري نيز به مبلغ 10ميليون 
تومان و بدون كارمزد به تعداد  3077 فقره وام به مبلغ 
بيش از 25 ميليارد تومان اعطا شد که در طول فعاليت 

مؤسسه بي سابقه بوده است 
فــروزش در پایان یادآور شــد: چنانکه هــدف اولیه 
و غایی از تشــکیل مؤسســه رفع نیازهای ضروری و 
ارائه خدمات رفاهی و پرداخت وام به اعضا اســت؛ 
مؤسسه باید با برنامه ریزی دقیق و هدفمند و سرمایه 
گذاری درست در جهت کســب درآمد بیشتر و به تبع 
آن افزایش میــزان اندوخته اعضــا تلاش کند تا در 
سایه کسب نقدینگی مطلوب نسبت به رفع نیازهای 
ضروری اعضا اقدام کند. تمامی موارد عنوان شده در 
سایه تلاش و همت صورت گرفته بر اساس سياستها و 
اهداف برنامه ریزی شده بدست آمده و در جهت جلب 
رضايت و خرســندي اعضا و رفع بخشي از مشكلات 
مالي آنان بوده است. ان شاءالله در ادامه با حمایت و 
هدایت مجمع محترم و با همكاري مجموعه مؤسسه 
و شــرکتهای تابعه بتوانیــم براي رفاه حــال و آينده 
اعضاي محترم موسســه و حفظ و افزايش اندوخته 

آنان برنامه ريزي بهتري انجام پذيرد. 

به فضل الهی در راستای ارتقاء
خدمات و افزایش خرسندی اعضای صندوق 
کارکنان راه آهن، پرداخت وام جدید كارمزدي

و ارزان به تصویب مدیرعامل محترم
راه آهن رسید

اعطای وام جدید تا سقف 200 میلیون تومان
عبادالله فروزش؛ مدیرعامل موسسه مطرح کرد:

گــزارش ویــژهگــزارش ویــژه

شیــوه نــامه

يكي از اهداف تعريف شــده در اساســنامه و به تعبیری هدف اصلی از 
تشكيل صندوق، رفع نيازهاي ضروري اعضاء است.

در سال های اخیر در این راســــتا سعی شده با برنامه ریزی های دقیق 
اینگونه امور استمرار داشته باشد و با بهره گیری از امكانات مالي موسسه، 

رفع نيازهاي ضروري اعضاء مورد توجه قرار گیرد.
جلب رضايت و ایجاد انگیزه در اعضــاء صندوق به عنوان كاركنان خدوم 
شرکت راه آهن نيز امری ضروري اســت و با توجه به وظيفه محوله در 
اساسنامه موسسه جهت رفع نيازهاي اقتصادي و معيشتي و تاکیدات 
مدیرعامل محترم راه آهن، ايده پرداخت وام با اســتفاده حداكثری از 
توانايي مالي موسسه و تلاش براي تامين منابع مورد نیاز از سایر مراکز 
مالی، جهت اقدام فوق در كمترين زمان ممكن، برنامه ريزي و كليد خورد

در این راســتا وام جديد 80 میلیون تومانی و افزایش آن تا سقف 200 
ميليون تومان متناسب با میزان اندوخته هر عضو را در دست اقدام است 
که برای آگاهی اعضای محترم و افرادی که متقاضی دریافت وام هستند، 

جزییات دریافت وام به شرح زیر اعلام می گردد:

1- پرداخت وام 80 میلیون تومان با کارمزد 4 درصد:
این وام مشمول تمامی اعضای شــاغل می گردد كه اثری در محاسبه و 

تخصیص حق السهم اندوخته)سود(  يا کاهش اندوخته ندارد. 

2- پرداخت وام از محل اندوخته تا ســقف 120 میلیــون تومان بدون 
کارمزد:

مبلغ این وام به میزان 50 درصد اندوخته آزاد ) به شرح زير( عضو خواهد 
بود که فرمول محاســبه مبلغ اين وام با ذكر مثال در ادامه توضيح داده 

خواهد شد.
خالص اندوخته: کل اندوخته عضو منهای مانده وام های قبلی دریافتی 

از صندوق 
مانده وام های دریافتی قبلی – کل اندوخته = خالص اندوخته

ارتباط این وام با اندوخته و اثر آن در محاسبه حق السهم)سود(:
همانطور که می دانیم حق السهم اندوخته دوره) ســود( برای کل اندوخته 
عضو تخصیص و محاسبه می گردد ولی با اجرای وام از محل اندوخته شرایط 
محاسبه و تخصیص حق السهم تغییر می یابد که این موضوع همانطور كه 

پیش تر ا اشاره شد با ذکر یک مثال ریاضی قابلیت درک بیشتری خواهد یافت
نکته1: عضو می تواند 50 درصد از مبلغ اندوخته آزاد خود تحت عنوان 

وام از محل اندوخته دریافت نماید.
نکته2: سقف وام 120میلیون تومان هست.

مثال:عضو شماره x دارای متغییرهای زیر می باشد
کل اندوخته: 300 میلیون تومان

مانده وام های قبلی: 40 میلیون تومان
خالص اندوخته: 260 میلیون تومان

مطابق مثال عضو دارای خالص اندوخته 260 میلیون تومان، می تواند 
50درصد آن، تا سقف 120 میلیون تومان را تحت عنوان وام دریافت کند

بنابراین میزان وام از محل اندوخته عضو شــماره x مبلغ 120 میلیون 
تومان خواهد بود. اگرچــه 50 درصد 260 میلیون تومــان مبلغ 130 
میلیون تومان می باشد. ولی سقف 120 میلیون تومان به ایشان قابل 

پرداخت می باشد و با توجه به متغییرهای فوق: 
طبق روال ســنوات قبل باید بــه کل اندوخته)مبلغ مثــال 300 میلیون 
تومان( حق السهم)ســود( تعلق می گرفت ولی با دریافت وام از محل 
اندوخته، حق السهم)سود( به تفاوت كل اندوخته با كسر اين وام  تعلق 
خواهد گرفت . به نتيجه فرمول زیر يعني مبلغ باقیمانده اندوخته به مبلغ 

180ميليون تومان، حق السهم دوره تعلق خواهد گرفت . 
باقیمانده اندوخته =  وام از محل اندوخته  –  کل اندوخته

300    -     120    =    180
بنابراین به 120 میلیون تومان وام از محل اندوخته، حق السهم)ســود( 
تعلق نمی گیرد. ولی با بازپرداخت هر قســطی که به حســاب موسسه 
واریز)برگشت( می شود به اندوخته عضو اضافه و به آن حق السهم)سود( 

تعلق خواهد گرفت.

نکات مهم:
1. این رویه بازپرداخت تا ســه ســال ادامه خواهد یافت و هر ســال با 

بازپرداخت قسط ترمیم اندوخته صورت خواهد گرفت.
2. در صورت تسویه این وام در هر مقطعی مبلغ آن به اندوخته اضافه و 

در محاسبه حق السهم دوره )سود( لحاظ خواهد شد.
3. لازم به توضیح است سقف مبلغ قابل پرداخت وام به هر عضو علاوه بر 

شرایط فوق، به توان بازپرداخت اقساط هر فرد نیز بستگی دارد.

جزئیات پرداخت وام 200 میلیون تومانی



به گزارش روابط عمومی موسسه صندوق پس انداز 
کارکنان راه آهن، شرکت راه آهن تعمیرات پارس با 
بهره گیری از نیروهای متخصص و با تجربه، همزمان 
با تجهیز ســخت افزار، در راستای افزایش خدمت 
رســانی و رضایتمندی اقدامات جدیدی را انجام 

داده است.
با توجه به افزایش تقاضای خدمات از این شرکت 
در جهت پاســخگویی مطلوب و افزایش ظرفیت 

تعمیرات و به روزرسانی و هم افزایی با شرکت های 
مرتبط، با مذاکرات صــورت گرفته با مجموعه های 
توانمند قراردادهای جدیــدی در حوزه تعمیرات و 

بازسازی به امضا رسید.
براســاس این توافقات قرارداد تعمیر و بازســازی 
ناوگان شــرکت هــای صنایع ریلــی آریا)بهتاش 
سپاهان آریا اصفهان(، ریل لکوموتیو اروند)اهواز( 

و کهن ریل)اراک( در سال ۱۴۰۳ منعقد شده است.

سرعت حمل و نقل ناوگان ریلی در کشور ما در مقایسه 
با سایر راه های حمل و نقل جاده ای، دریایی و هوایی 
و همچنین در مقایســه با کشورهای توســعه یافته 
بسیار پایین می باشــد. علی رغم دارا بودن ظرفیت و 
پتانسیل های فراوان برای بر عهده گرفتن بخش عظیمی 
از حمل کالا و مسافر در این بخش تا کنون توجه ویژه ای 

به این صنعت نشده است.
همچنین عدم استفاده از سیســتم های به روز دنیا 
در خطوط ریلی منجر بــه افزایش هزینه های تعمیر 
و نگهداری و حتی تعویض قطعات گشــته اســت. 
امــروزه در دنیا با پی بردن بــه اهمیّت حمل و نقل 
ریلی، ســرمایه گذاری های عظیمی در این حوزه در 
کشــورهای توســعه یافته و حتی در حال توسعه و 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس انجام یافته است. 
به گونه ای که ســرعت های ۳۰۰ الی ۶۵۰ کیلومتر بر 
ساعت را در این کشــورها می توان مشاهده نمود. 
در حالیکه ســرعت عبوری ناوگان ریلی در کشور ما 
در بهترین وضعیت مابین  ۸۰ الــی ۱۲۰ کیلومتر بر 

ساعت می باشد.
امروزه با پی بردن به ظرفیت هــای بالای حمل و نقل 

ریلی برای جابجایی بار و مســافر توسط متولّیان امر، 
توجه به این صنعــت نیز در حال افزایش می باشــد. 
از این رو با توجه به سیاســت های کلــی وزارت راه و 
شهرسازی مبنی بر افزایش سرعت حمل و نقل خطوط 
ریلی در ســال های آتی، پروژه هایی در راستای نیل به 
این هدف در محل شرکت گسترش صنایع ریلی ایران 
تعریف گشــته اســت. از این موارد می توان به پروژه 
ساخت قطعات سوزن های پر ســرعت و تکه مرکزی 

بدون زیر فراگ اشاره کرد.
بنابراین به منظور بهبود ســرعت عبوری از ســوزن ها 
 ،)AT نیاز به استفاده از پابندهای ارتجاعی )بست های
افزایش فنریت ســوزن، افزایش اســتحکام قطعات 
اسلایدچیر، طراحــی پدهای لاســتیکی مخصوص، 
طراحی تراورس هــای بتنی جدیــد، کاهش نیروی 
چســبندگی ریل زبانه با اســتفاده از اسلایدچیرهای 

رولردار می باشد.
استفاده از قطعات اسلاید چیر AT )شکل ۱( در مقایسه 
با قطعات اسلایدچیر معمولی )شــکل ۲(، با توجه به 
کاربرد بست های الاستیک AT در آن موجب افزایش 
فنریت سوزن می شود که این امر موجب پاسخ مناسب 

قطعات زیــر ریل به ضربــات وارده از طرف چرخ قطار 
می گردد از این رو این قطعات می توانند نقش بسزایی 
در افزایش ایمنی سیر وسیله نقلیه، کاهش هزینه های 
تعمیر و نگهداری قطعات سوزن )افزایش عمر قطعات(، 

راحتی مسافر در هنگام سفر و… شود.
اســتفاده از قطعــات اسلایدچیر رولردار در ســوزن 
)شــکل۳(، وجود رولرها در این قطعات موجب حذف 
اســتفاده از روانکارهایــی مانند گریــس در قطعات 
اسلایدچیر قدیمی می شــود، از ایــن رو این قطعات 
دوستدار محیط زیست می باشند. همچنین سهولت 
حرکت ریل زبانه بــر روی این قطعات در مقایســه با 
اسلایدچیرهــای رایج، موجب کاهــش نیروی مورد 
نیاز ماشین ســوزن برای جابجایی ریل زبانه می شود. 
بنابراین موجــب افزایش عمر قطعــات اسلایدچیر و 
ماشین سوزن می شــود و کاهش هزینه های تعمیر و 

نگهداری را در پی خواهند داشت.
 استفاده از تکه مرکزی بدون زیر فراگ )شکل ۴( همراه 
با قطعه کراس استاپ )شکل ۵(، منجر به تقویت قطعه 
تکه مرکزی و افزایش عمر آن و افزایش سرعت و ایمنی 
سیر گشــته و ســبب کاهش هزینه تعمیر و نگهداری 

می شود. همچنین با آسان تر کردن مونتاژ سوزن منجر 
به کاهش زمان مونتاژ نیز می شود.

 با توجه به اینکه سوزن یک قطعه استراژیک و فوق 
ایمنی در صنعت ریلی محســوب می شود، به طوری 
که اغلب سوانح ریلی بر روی سوزن و یا نزدیکی آن 
رخ می دهــد، از این رو تغییر قطعات و بروزرســانی 
سیستم آن از حساسیت های بالایی برخوردار است 
و هرگونه اهمال کاری در امر طراحی و تولید قطعات 
می تواند منجر به خســارت های جبران ناپذیر جانی 

و مالی شود.
از پیچیدگی های قطعات سوزن های پر سرعت فوق 
الذکر می توان به هندسه پیچیده آن ها و نحوه صحیح 
انتقال نیرو اشــاره کرد به گونه ای که امکان عملکرد 
صحیح دیگر قطعــات در کنار یکدیگــر و عبور ایمن 
وسایط نقلیه را فراهم آورند. خوشبختانه شایان ذکر 
است، شرکت گســترش صنایع ریلی ایران )ایرید( با 
دارا بودن کادر مهندسی جوان و نخبه کشوری، طراحی 
و تولید این قطعات را به پایان رســانیده و ان شاالله 
در روزهای آتی شاهد تولید انبوه سوزن ها با قطعات 

فوق خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت راه آهن کشــش از تاکید مدیرعامل 
راه آهــن به اختصــاص خطــوط پربار ریلی به ســیر 
لکوموتیوهای با قابلیت اطمینــان بالا خبر داد و گفت: 
با پرداخت های به موقع مطالباتمان از ســوی راه آهن، 
وضعیت مالکان لکوموتیو در زمینــه تامین قطعات و 

تعمیرات بهبود یافته است.
به گزارش روابط عمومی موسســه صنــدوق پس انداز 
کارکنان راه آهــن به نقل از ریــل نیوز، علیرضــا علیلو، 
مدیرعامل شرکت راه آهن کشش، با اشاره به جلسه مفصل 
مدیرعامل راه آهن با مالکان لکوموتیو که از ساعت ۱۶ تا ۲۴  
)یکشنبه اول بهمن( به طول انجامید، اظهار کرد: مدیرعامل 
راه آهن در این جلسه به تمامی دغدغه های مالکان بخش 

خصوصی توجه کرد و نقشه راهی را ترسیم کرد.
مدیرعامل شرکت راه آهن کشش تصریح کرد: این نوع 

نگاه به مسایل، نگاهی ارتقا بخش در راه آهن است.
علیلو عنوان کرد: مدیرعامل راه آهن مالکان لکوموتیو را 
تشویق کرد تا به قابلیت اطمینان موجود بسنده نکنند و 
بخش متولی راه آهن را موظف کرد تا خطوط پر بار را به 

لکوموتیوهای با قابلیت اطمینان بالا سیر دهند.
مدیرعامل شــرکت راه آهن کشــش اظهار کرد: در این 
جلسه، مدیرعامل راه آهن همچنین در خصوص ضرورت 
همفکری نکاتی را مطرح کرد و پیشــنهاد داد تا نقشه 
دپوهای تعمیراتی، برای راه آهن و تعمیرکاران و مالکان 
لکوموتیو بخش خصوصی آنالیز مجدد شــود تا آن ها 
بتوانند نقش آفرینی کنند. علیلو خاطرنشان کرد: به نظرم 
با آینده نگری که در راه آهن وجود دارد، موضوعات مطرح 

شده، می تواند نقش آفرین مهمی باشد.
وی ضمن قدردانی از پرداخت  به موقع مطالبات مالکان 
لکوموتیو بخش خصوصی که در سال جاری انجام شده 
است، تاکید کرد: مدیرعامل راه آهن از چند ماه گذشته 

نگاه ویژه ای به پرداخت مالکان لکوموتیو داشت.
مدیرعامل شرکت راه آهن کشــش با اشاره به انباشت 
بدهی های مالکان لکوموتیو از گذشته و نگاه مدیرعامل 
راه آهن مبنی بر اینکه باید پرداخت های عملکرد مالکان 

به حداقل برســند، عنوان کرد: با پرداخت های صورت 
پذیرفته، عملا دســت مالکان لکوموتیو برای اقدامات 
اعتمادساز بیشتر شده است تا مالکان لکوموتیو بتوانند 

در وضعیت مناسبی باشند.
علیلو اظهار کرد: اکنون مالکان لکوموتیو این امکان را دارند 
که بدهی هایشان را به تامین کنندگان و سایر بخش هایی 

که معمولا در بحث تعمیرات وجود دارد، پرداخت کنند.
مدیرعامل شــرکت راه آهن کشــش تاکید کــرد: این 
پرداخت ها باعث می شوند تا مالکان لکوموتیو نسبت 
به راه آهن و به مجموعه های پیمانکاری و تامین کننده در 

وضعیت بهتری عمل کنند.
علیلو خاطرنشــان کرد: نکته مهم در این جلسه، فضای 
همدلی و همراهی اســت که قبلا تجربه نشــده بود. 
اینکه مدیرعامل راه آهن در این سطح بیاید و با مالکان 
لکوموتیو مشورت بگیرد و حرف های آن ها را بشنود قابل 
تقدیر اســت.  وی تاکید کرد: این موضوع، نوید بخش 

فصل نوینی در صنعت ریلی است.

شرکت گســترش صنایع 
ریلــی ایــران )ایرید( به 
عنوان تنهــا تولید کننده 
سوزن های خطوط ریلی 
در کشور در سال های اخیر 
سهم قابل توجهی از نیاز 
صنعت ریلی کشــور را با 
تولید انواع سوزن های 
تخصصــی در این حوزه  

برآورده کرده است.
در ســال های اخیر و با توجه به نگاه ویژه دولت 
محترم به حوزه حمل و نقل ریلی و نیاز به گسترش 
خطوط ریلی و قطعات صنایــع راه آهن و مترو، 
شرکت صنایع ریلی ایران )ایرید( اقدام به ساخت 
کارگاه فورج زبانه ریل سوزن راه آهن کرده است و 
به این منظور یک دستگاه پرس هیدرولیک ۴ هزار 

تنی برای فورج زبانه را 
خریــداری کرده که این 
محصــول در مراحــل 
پایانی ساخت قرار دارد

اعضای هیــات مدیره 
موسســه صندوق پس 
انداز کارکنــان راه آهن 
و مدیرعامــل شــرکت 
گســترش صنایع ریلی 
ایــران )ایریــد( نیز در 
بازدید از شرکت پویا رســا صنعت نیز در جریان 
آخرین مراحل ســاخت و راه اندازی این دستگاه 

استراتژیک در تولید سوزن های ریل قرار گرفتند.
همچنین گفتنی اســت در این بازدیــد، آقایان  
مهندس مختــاری، دکتر محمــودی و مهندس 

متقی پور نیز حضور داشتند.
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کـــارکـــــنان
راه آهـن ج.ا.ا

با انعقاد قراردادهای جدید؛

معرفی فناوری های نوآورانه در شرکت های تابعه موسسه صندوق پس انداز کارکنان راه آهن:

مدیرعامل شرکت راه آهن کشش خبر داد؛

به همت شرکت گسترش صنایع ریلی ایران )ایرید( 

افزایش ظرفیت خدمات دهی
شـرکت راه آهـن تعمیـرات پـارس

اجرای پروژه هایی برای افزایش ایمنی و سرعت حمل و نقل ریلی در شرکت ایرید

وصول مطالبات، وضع مالکان لکوموتیو را در 
تامین قطعات و تعمیرات بهبود بخشیده است

مراحل پایانی ساخت دستگاه 
استراتژیک پرس در تولید سوزن ریل
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